TALLERES DE DIFUSIÓN DE BASES DEL CONCURSO FONIPREL 2015-I

La Secretaría Técnica del FONIPREL, a cargo de la Dirección General de Política de Inversiones del Ministerio de Economía y Finanzas, comunica a los GGRR y GGLL la realización de talleres de difusión de las bases del concurso FONIPREL 2015-I, para el financiamiento y cofinanciamiento de proyectos con la participación del sector privado en los lugares, señalados en el cuadro anexo, con la finalidad de explicar en detalle el contenido de las referidas bases, además de absolver las consultas que pudieran formularse.


	N°
	DIA
	REGIÓN
	UBICACIÓN
	EXPOSITOR
	CONTACTO

	1
	04/05/15
	AMAZONAS
	Chachapoyas
	Ing.  Renato Moya
	Juan Zubiate
jzubiate@mef.gob.pe

	2
	06/05/15
	JUNÍN
	Huancayo
	Eco. Edgar Román 
	Yesi Quispe
yquispe@mef.gob.pe

	3
	04/05/15
	AREQUIPA
	Arequipa
	Ing. Hernan Ballena 
	Martha Vilca
mvilca@mef.gob.pe

	4
	04/05/15
	HUÁNUCO
	Huánuco
	Arq. Sara Vásquez 
	Luz Cárdenas
lcardenas@mef.gob.pe

	5
	04/05/15
	LAMBAYEQUE
	Chiclayo
	Ing. Gherman Malpartida
	Juan Chavez
jchavez@mef.gob.pe

	6
	04/05/15
	SAN MARTÍN
	Tarapoto
	Ing. Jorqe Quispe
	Magda Ushiñahua
mushinahua@mef.gob.pe

	7
	04/05/15
	PUNO
	Puno
	Eco. Paul Mercado.
	Dina Cutipa
dcutipa@mef.gob.pe

	8
	04/05/15
	APURIMAC
	Abancay
	Alex Ríos 
	Gina Rosales
grosales@mef.gob.pe



	9
	30/04/15 
	LIMA
	Lima
	Ing. Vladimir Cacñahuaray
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javilai@mef.gob.pe



   
    LA SECRETARÍA TÉCNICA
